u HREBENOVKA
Ceskym Svycarskem

{C)

Etapa #1 A o

Tisa'. - Dééin 19 k 432'm 4-7 hod.

misto usekkm celkem znaceni

fa Tisa, kostel 0,0 0,0 — Y A =
Tiské stény - skalni namésti 0,5 0,5 ;‘
Tisa - turisticka chata 1,0 1,5 E W
Ostrov 2,5 4,0 ;‘ %@ Hotel Ostrov

fa Snéznik - kfizovatka 3,0 7.0 — YO
Pod Dé&ginskym Snéznikem 1,0 8,0 E
Décinsky Snéznik - rozhl. 1,0 9,0 \:‘ ({- Rozhledna Snéznik
Pod Konskou hlavou 2,0 11,0 —
Nosticova silnice 2,0 13,0 E

fa Beld (BUS) 3,0 16,0 —
Pastyfska sténa (vyhl.) 2,5 18,5 — ¢ Via ferrata, ZOO Dé&¢in

QQ Déc&in, Tyr§dv most 0,5 19,0 — ¢ [ Hotel Ceskd Koruna, Hotel Kocanda, Aquapark Décin
A Kemp Décin @ Infocentrum Knihovna

celkem 19,0 km



